
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati: Piano Aziendale Libera professione anno 2016

Referente dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 18/04/2016 al 02/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 201 del 14/04/2016

OGGETTO: Adozione Piano Aziendale Libera professione anno 2016.

PROPOSTA N°___________ DEL  ______ / ______ / 2016

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che la Legge n. 120 del 3 agosto 2007 “Disposizioni in materia di attività libero
professionale intramuraria e altre norme in materia sanitaria” all’art. 1, comma 5 dispone
che  le  aziende  predispongano  un  Piano  aziendale  concernente  i  volumi  di  attività
istituzionale e di attività libero-professionale intramuraria;

RICHIAMATA  la deliberazione del Direttore Generale n. 667 del 28.04.2009 con la quale è
stato  approvato  il  Regolamento  aziendale  per  l’esercizio  della  libera  professione
intramoenia;

CONSIDERATO che  l’adozione  del  citato  Piano  consente  all’Azienda  di  effettuare
annualmente  l’analisi  delle  condizioni  di  esercizio  dell’attività  istituzionale  e  di  quella
prestata  in  regime di  libera  professione,  nonché  di  definire  i  criteri  di  erogazione  delle
prestazioni e le modalità di accesso alle medesime;

VISTO il Piano aziendale dell’attività libero-professionale intramuraria allegato al presente
atto per farne parte integrale e sostanziale;

DATO ATTO che il Piano, in linea con le nuove disposizioni normative e il Regolamento
aziendale, attualmente in vigore, riporta la proiezione delle attività svolte in regime di libera
professione per l’anno 2015;

RITENUTO di procedere all’adozione del Piano aziendale dell’attività libero professionale
intramuraria dell’ASL 5 di Oristano;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

VISTA la Legge 3.08.2007 n. 120;

VISTI i Contratti collettivi nazionali di lavoro del servizio sanitario nazionale – area dirigenza
sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA



a) di adottare il Piano aziendale per lo svolgimento della libera professione intramuraria, che si
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

b) di trasmettere il presente atto all’Assessorato Regionale per gli adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.  Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

